
 

  

 

 

  Istituto Comprensivo “Tattoli – De Gasperi” 
ad indirizzo musicale 

Via Lago di Viti 19 – 70033 CORATO 
C.F.: 93423750723 

Codice Univoco dell'ufficio: UF2IZO 
Tel./fax: 0808724753 - e-mail: baic868002@istruzione.it  

e-mail certificata:baic868002@pec.istruzione.it 
http://www.ictattolidegasperi.edu.it 

        

 

CIRC. N.  168  

 

Alle Famiglie  

Ai docenti 

Al DSGA  

Al Personale ATA 

 AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: NUOVI ACCESSI CLASSI PLESSO “A. DE GASPERI” A PARTIRE DAL GIORNO 7 APRILE 2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. 1 aprile 2021 n.44, recante «Misure urgenti per il contenimento dell'epidemia da 
COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi pubblici», art.2 co.1 
che disciplina le attività scolastiche e didattiche delle scuole di ogni ordine e grado dal 7 aprile al 30 
aprile 2021;  

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della PUGLIA N. 102; 

CONSIDERATA la Circolare Dirigenziale n. 159 di Apertura del PVP (Punto Vaccinale di Popolazione) 
presso la scuola secondaria di I grado De Gasperi; 

CONSIDERATA la Circolare Dirigenziale n. 167 sulla Organizzazione attività didattiche dal 7 al 30 
aprile 2021 

 

 





DISPONE 

 

i nuovi accessi delle classi, qualora vi siano studenti frequentanti in presenza, così come di seguito: 

 

 Classi 1C- 2B- 2C- 2D- 2E –3C- 3E Scuola sec. I  grado CANCELLO A  VIA SANT’ELIA 

                                                                                                               (ingresso principale) 

 

 Classi 1D- 1E- 3B- 3F- 1F- 2G Scuola sec. I  grado 

              Classe 5C Scuola Primaria                                                  CANCELLO C   VIA SANT’ELIA  

                                                                                                              (ingresso secondario Tattoli)        

 

Gli orari di accesso e di uscita restano invariati. 

 

Si ringraziano il personale tutto e le famiglie per la consueta disponibilità e collaborazione. 

 

 

 

La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all’ALBO on 
line della scuola sul sito www.ictattolidegasperi.edu.it 
 

 

 Corato, 6 aprile 2021 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Rosaria De Simone  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 
 

 

 


